公告僑務委員會  書函     主旨

https://www.cute.edu.tw/saffairs/stud/schooln-t/training/overseas/1010312.htm[2020/5/27 上午 11:48:41]

公告僑務委員會  書函

主旨：請協助本會推廣「全球僑商服務網」，並鼓勵　貴校僑生同學註
冊會員，利用本會提供之台（僑）商求才等資訊之服務，請　查照。

說明：

一、為配合網路時代及海外僑商的需要，本會業於100年設置全球僑商
服務網（www.ocbn.org.tw，簡稱OCBN），提供輔導僑商創業影音學
程、最新經貿訊息、僑台商會專屬網路平台、僑商求才求職網、商機媒
合及線上同學會等多元功能。

二、請鼓勵　貴校僑生同學加入會員以使用前揭服務網之各項功能，申
請時請點選該網站首頁右上方「會員註冊」欄位，以個人會員身分登錄
後，確實填寫基本資料，並至信箱收取認證信以完成相關程序；另在使
用求職功能前請先進入首頁右上方之「會員中心」區塊，在「僑商求才
求職」之項下管理或編輯履歷資料。

三、應屆畢業僑生可進入僑商求才求職「最新工作」點選公告職缺以瀏
覽其詳細資訊，欲應徵者請依循廠商要求之報名方式辦理，或點選「我
要應徵」，即可將個人履歷寄至徵才公司登錄信箱。

四、近期已有上海商業儲蓄銀行在旨揭服務網公布職缺，希望晉用符合
資格要件之僑生人才，有意應徵者務請逕至該銀行網站
http://www.scsb.com.tw 「人才招募」「線上徵才」登錄線上履歷表，報
名日期至101/4/30止。

五、如有任何疑問請洽本會聯絡人：第三處賴專員貞利，聯絡電
話：(02)2327-2723。

http://www.ocbn.org.tw/
http://www.scsb.com.tw/

	www.cute.edu.tw
	公告僑務委員會  書函     主旨